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1^ Prova Campionato Giovani (lato terra) 

CALENZANO --- DOMENICA 10 DICEMBRE 2017 

25 Stile Libero Femmine Giovanissimi 25 mt Crono M 

 
A. GOMEZ GINEVRA ALEXANDRA 2010 BISIDE -- 

 

 
ARRIGUCCI LUCREZIA 2010 BISIDE -- 

 

 
BALDAZZI ANNA 2011 BISIDE -- 

 

 
DE CONNO GIULIA 2010 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
FROSINI EMMA 2011 ASSOCIAZIONISMO SESTESE -- 

 

 
GANGENI GRETA 2010 BISIDE -- 

 

 
LAZZERI GIORGIA 2008 VIOLA SWIM TEAM -- 

 

 
MATILDA BENASSI 2010 BISIDE -- 

 

 
NUZZI ALICE 2011 ASSOCIAZIONISMO SESTESE -- 

 

 
VICIANI EMMA 2011 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

25 Stile Libero Maschi Giovanissimi 25 mt Crono M 

 
BARTOLINI COSIMO 2009 BISIDE -- 

 

 
BIAGI DIEGO 2009 BISIDE -- 

 

 
CIAPPI TOMMASO 2009 BISIDE -- 

 

 
DI CARLO CRISTIAN 2007 VIOLA SWIM TEAM -- 

 

 
GAUDESI ANDREA 2009 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
MUGNAI DIEGO 2007 UISP REGGELLO -- 

 

 
PASQUINUCCI DAVIDE 2011 VIOLA SWIM TEAM -- 

 

 
PRATOLINI COSIMO 2011 ASSOCIAZIONISMO SESTESE -- 

 

 
SAMMARTINO MATTIA 2010 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
SORPRESI SEBASTIANO 2009 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

50 Stile Libero Femmine Es. - C 25 mt Crono M 

1) SPARAPANO CHIARA 2010 VIOLA SWIM TEAM 01 00 60 
 

50 Stile Libero Maschi Es. - C 25 mt Crono M 

1) NUZZI MATTIA 2009 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 40 30 
 

2) FIORDI GABRIELE 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 30 
 

3) INCERPI RUBEN 2009 VIOLA SWIM TEAM 00 46 60 
 

4) MIRTO ALESSANDRO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 48 80 
 

5) GALLORI ALBERTO 2009 VIOLA SWIM TEAM 00 52 00 
 

5) MASINI SAMUELE 2010 VIOLA SWIM TEAM 00 52 00 
 

7) IANNUCCI MARCO 2009 VIOLA SWIM TEAM 00 53 20 
 

8) FILIPPINI COSIMO 2009 UISP REGGELLO 00 54 80 
 

9) TEODORESCU ANDREI 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 57 50 
 

10) BRANDANI VIERI 2009 VIOLA SWIM TEAM 01 01 40 
 

50 Stile Libero Femmine Es. - B 25 mt Crono M 

Eta 9 anni 

1) BANDINELLI ALICE 2009 BISIDE 00 48 40 
 

2) MEACCI CHIARA 2009 BISIDE 00 56 30 
 

3) BURBERI VIOLA 2009 BISIDE 01 00 10 
 

4) RENAI GEMMA 2009 BISIDE 01 01 30 
 

5) ADUNI MARTINA 2009 BISIDE 01 02 10 
 

Eta 10 anni 
  

1) CERRAI OLIVIA 2008 BISIDE 00 39 90 
 

2) CHECCACCI SOFIA 2008 AMICI DEL NUOTO 00 40 90 
 



3) BARDI LINDA 2008 BISIDE 00 41 90 
 

4) CASTAGNI BIANCA 2008 BISIDE 00 43 50 
 

5) GARBATI GINEVRA 2008 ACQUARAMA PISTOIA 00 44 80 
 

6) CORTI VALENTINA 2008 UISP REGGELLO 00 45 40 
 

7) SOAVE MARTINA 2008 S.C. NUOTO ASD 00 55 50 
 

8) DEDDA ALICE 2008 UISP REGGELLO 00 58 10 
 

50 Stile Libero Maschi Es. - B 25 mt Crono M 

Eta 10 anni 

1) MIRTO LORENZO 2008 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 50 
 

2) BIGI LEONARDO 2008 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 40 50 
 

3) LENZI NICCOLO' 2008 ACQUARAMA PISTOIA 00 40 60 
 

4) BACHERINI PIETRO 2008 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 41 60 
 

5) AMMANNATI DIEGO 2008 GOLDEN CLUB 00 42 10 
 

6) MIGLIARLO MANUEL 2008 BISIDE 00 42 90 
 

6) PESCATORI GABRIELE 2008 BISIDE 00 43 00 
 

8) DINI DIEGO 2008 AMICI DEL NUOTO 00 46 30 
 

9) GAZZILLI PAVEL 2008 AMICI DEL NUOTO 00 46 50 
 

10) FURREGONI FEDERICO 2008 AMICI DEL NUOTO 00 47 80 
 

11) HALLULLI LORIS 2008 MUGELLO NUOTO 00 50 30 
 

11) VANNIBERNARDO 2008 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 50 30 
 

13) BAGNI MARCO 2008 UISP REGGELLO 00 53 10 
 

14) TAGLIARINI TOMMASO 2008 AMICI DEL NUOTO 00 53 50 
 

15) FAMETTI RICCARDO 2008 UISP REGGELLO 00 54 70 
 

16) DORIA FEDERICO 2008 AMICI DEL NUOTO 01 01 10 
 

Eta 11 anni 
  

1) ARNETOLI EMANUELE 2007 UISP REGGELLO 00 40 40 
 

1) PASHKU ANDREA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 40 40 
 

3) VINATTIERI RICCARDO 2007 BISIDE 00 42 50 
 

4) USAI TOMMASO 2007 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 43 30 
 

5) MAKA MATTEO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 90 
 

6) CIUFFI LAPO 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 44 00 
 

7) PONTORNO FRANCESCO 2007 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 44 80 
 

8) MEMISHA CHRISTIAN 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 45 50 
 

9) PASQUI STEFANO 2007 AMICI DEL NUOTO 00 46 40 
 

10) VENTURI FEDERICO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 46 80 
 

11) MONTI RICCARDO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 47 10 
 

12) SARAGO' ANTONIO 2007 AMICI DEL NUOTO 00 48 20 
 

13) CONTI ANDREA 2007 BISIDE 00 49 00 
 

14) GAGGIOLI CHRISTIAN 2007 UISP REGGELLO 00 49 50 
 

15) SAMMARTINO MARCO 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 49 90 
 

16) LEGGIERO CLAUDIO 2007 AMICI DEL NUOTO 00 50 50 
 

17) BALDAZZI LAPO 2007 BISIDE 00 51 90 
 

18) GALLI MATTEO 2007 BISIDE 00 53 40 
 

50 Stile Libero Femmine Es. - A 25 mt Crono M 

Eta 11 anni 

1) CERAMI MATILDE 2007 BISIDE 00 34 90 
 

2) LAMPREDI MARTINA 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 37 00 
 

3) MICHELACCI MATILDE 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 80 
 

4) CALDINI ANASTASIA 2007 UISP REGGELLO 00 39 50 
 

5) CAMPOLMI SABRINA 2007 BISIDE 00 39 70 
 

5) MUGNAI CLARISSA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 70 
 



7) CALZOLARI NOEMI 2007 S.C. NUOTO ASD 00 41 80 
 

8) BRINDANI MARIANNA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 41 90 
 

9) TEDESCO CECILIA 2007 AMICI DEL NUOTO 00 42 70 
 

10) GALLO GIORGIA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 40 
 

11) VANNINI ELISA 2007 AMICI DEL NUOTO 00 43 50 
 

12) POSILLICO MATILDE 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 46 00 
 

13) VITI ALESSIA 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 46 20 
 

14) ZANETTI LUCREZIA 2007 BISIDE 00 47 60 
 

15) GUIDARELLI GAIA 2007 AMICI DEL NUOTO 00 49 90 
 

16) MENCARINI CLARISSA 2007 AMICI DEL NUOTO 00 50 40 
 

17) PANICHI MATILDE 2007 AMICI DEL NUOTO 00 55 60 
 

Eta 12 anni 
  

1) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 10 
 

2) MARGHERITI GIORGIA 2006 S.C. NUOTO ASD 00 36 20 
 

3) DENTINI ALESSIA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 30 
 

4) SCAPPINI RITA 2006 BISIDE 00 37 80 
 

5) VALENTI LUCREZIA 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 39 10 
 

6) BUZUKJA AURORA 2006 S.C. NUOTO ASD 00 41 50 
 

7) CALONACI CHIARA 2006 AMICI DEL NUOTO 00 56 20 
 

50 Stile Libero Maschi Es. - A 25 mt Crono M 

Eta 12 anni 

2) EVANGELISTA GIULIO 2006 AMICI DEL NUOTO 00 38 00 
 

1) LOMBARDO ANTONIO 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 20 
 

4) MUCCI MATTEO 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 38 50 
 

2) FARAONI MATTIA 2006 UISP REGGELLO 00 38 70 
 

5) MEGNA GIACINTO 2006 S.C. NUOTO ASD 00 39 70 
 

6) PAMPALONI LORENZO 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 41 00 
 

nc ALFANI GABRIELE 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 41 10 
 

7) MIGLIANI NICCOLO' 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 41 20 
 

8) BALDINI FRANCESCO 2006 UISP REGGELLO 00 41 90 
 

9) NEGRU RAFAEL 2006 UISP REGGELLO 00 44 20 
 

Eta 13 anni 
  

1) BARONE LORENZO 2005 S.C. NUOTO ASD 00 33 80 
 

2) CHITI FRANCESCO 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 60 
 

3) FEDERIGI MATTIA 2005 FLOORENCE KLAB SPORT 00 48 70 
 

4) BISCONTI PIETRO 2005 GOLDEN CLUB 00 52 60 
 

5) CAPUTO A. FRANCESCO 2005 AMICI DEL NUOTO 01 06 80 
 

25 Didattica1 Femmine Giovanissimi 25 mt Crono M 

 
FERRADINI FRIDA 2011 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
LAZZERI GIORGIA 2008 VIOLA SWIM TEAM -- 

 

25 Didattica1 Maschi Giovanissimi 25 mt Crono M 

 
DI CARLO CRISTIAN 2007 VIOLA SWIM TEAM -- 

 

 
MUGNAI DIEGO 2007 UISP REGGELLO -- 

 

 
PASQUINUCCI DAVIDE 2011 VIOLA SWIM TEAM -- 

 

50 Didattica1 Femmine Es. - C 25 mt Crono M 

nc SPARAPANO CHIARA 2010 VIOLA SWIM TEAM 01 19 20 
 

50 Didattica1 Maschi Es. - C 25 mt Crono M 

nc MIRTO ALESSANDRO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 58 00 
 



nc FIORDI GABRIELE 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 00 20 
 

nc INCERPI RUBEN 2009 VIOLA SWIM TEAM 01 07 50 
 

nc GALLORI ALBERTO 2009 VIOLA SWIM TEAM 01 11 30 
 

nc MASINI SAMUELE 2010 VIOLA SWIM TEAM 01 13 50 
 

nc TEODORESCU ANDREI 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 14 80 
 

nc IANNUCCI MARCO 2009 VIOLA SWIM TEAM 01 21 60 
 

nc GARBATI TOMMASO 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 29 60 
 

nc VENTURI FRANCESCO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 34 70 
 

nc BRANDANI VIERI 2009 VIOLA SWIM TEAM 01 37 70 
 

50 Didattica1 Femmine Es. - B 25 mt Crono M 

Eta 9 anni 

nc SCUFFI PETRA 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 21 80 
 

Eta 10 anni 
  

nc MAGNI KIMI MAYA 2008 S.C. NUOTO ASD 01 03 10 
 

nc GARBATI GINEVRA 2008 ACQUARAMA PISTOIA 01 04 30 
 

nc BIGONI EMMA 2008 S.C. NUOTO ASD 01 08 30 
 

nc SOAVE MARTINA 2008 S.C. NUOTO ASD 01 23 60 
 

50 Didattica1 Maschi Es. - B 25 mt Crono M 

Eta 10 anni 

nc LENZI NICCOLO' 2008 ACQUARAMA PISTOIA 01 00 20 
 

nc MARGHERITI LEONARDO 2008 S.C. NUOTO ASD 01 05 40 
 

nc CLONFERO MARCO NICOLA 2008 S.C. NUOTO ASD 01 20 60 
 

Eta 11 anni 
  

nc VENTURI FEDERICO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 59 00 
 

nc MONTI RICCARDO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 09 70 
 

100 Dorso Femmine Es. - A 25 mt Crono M 

Eta 11 anni 

1) ROMANO REBECCA 2007 BISIDE 01 33 00 
 

2) MUGNAI CLARISSA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 37 20 
 

3) MELANI CHIARA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 40 90 
 

4) TEDESCO CECILIA 2007 AMICI DEL NUOTO 01 51 80 
 

5) CALDINI ANASTASIA 2007 UISP REGGELLO 01 55 20 
 

6) MARTINI GIORGIA 2007 S.C. NUOTO ASD 01 55 30 
 

7) POSILLICO MATILDE 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 58 30 
 

8) VANNINI ELISA 2007 AMICI DEL NUOTO 01 58 80 
 

9) PANICHI MATILDE 2007 AMICI DEL NUOTO 02 21 80 
 

Eta 12 anni 
  

1) TONIONI ALICE 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 25 30 
 

2) BUZUKJA AURORA 2006 S.C. NUOTO ASD 01 43 70 
 

100 Dorso Maschi Es. - A 25 mt Crono M 

Eta 12 anni 

1) LOMBARDO ANTONIO 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 40 90 
 

2) MIGLIANI NICCOLO' 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 45 90 
 

3) FARAONI MATTIA 2006 UISP REGGELLO 01 50 40 
 

4) BALDINI FRANCESCO 2006 UISP REGGELLO 01 52 40 
 

5) NEGRU RAFAEL 2006 UISP REGGELLO 01 54 80 
 

Eta 13 anni 
  

1) CHITI FRANCESCO 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 27 10 
 

2) GIOVANNONI ALESSANDRO 2005 S.C. NUOTO ASD 01 33 90 
 



25 Dorso Femmine Giovanissimi 25 mt Crono M 

 
BAJELI LIVIA 2011 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
CASINI EMMA 2010 BISIDE -- 

 

 
COLLINI REBECCA 2011 BISIDE -- 

 

 
COPPI SOFIA 2011 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
DE CONNO GIULIA 2010 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
FROSINI EMMA 2011 ASSOCIAZIONISMO SESTESE -- 

 

 
GANOZZI EMMA 2009 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
LUCHI MATILDE 2011 BISIDE -- 

 

 
MIGLIORINI ELISA 2010 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
NARDI GINEVRA 2011 BISIDE -- 

 

 
NUZZI ALICE 2011 ASSOCIAZIONISMO SESTESE -- 

 

 
ROSSI GIULIA 2010 BISIDE -- 

 

 
RROCA AURORA 2011 BISIDE -- 

 

 
SOLITO ALICE 2010 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
VARVAGLIONE GIULIA 2011 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
VICIANI EMMA 2011 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

25 Dorso Maschi Giovanissimi 25 mt Crono M 

 
COSTA LORENZO 2010 BISIDE -- 

 

 
GALLUZZI PIETRO 2010 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
GAUDESI ANDREA 2009 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
PARTINI BERNARDO 2011 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
PETRALIA ANDREA 2009 BISIDE -- 

 

 
PIERINI DIEGO 2010 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
PRATOLINI COSIMO 2011 ASSOCIAZIONISMO SESTESE -- 

 

 
SAMMARTINO MATTIA 2010 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
SCALIA PIETRO 2010 UISP COMITATO SIENA -- 

 

 
SORPRESI SEBASTIANO 2009 FLOORENCE KLAB SPORT -- 

 

 
TOTA RAFAEL 2009 BISIDE -- 

 

 
VINATTIERI PAOLO 2009 BISIDE -- 

 

 
VINO LORENZO 2010 BISIDE -- 

 

50 Dorso Maschi Es. - C 25 mt Crono M 

1) NUZZI MATTIA 2009 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 45 90 
 

2) FILIPPINI COSIMO 2009 UISP REGGELLO 01 04 70 
 

50 Dorso Femmine Es. - B 25 mt Crono M 

Eta 9 anni 

1) BANDINELLI ALICE 2009 BISIDE 00 56 80 
 

2) MEACCI CHIARA 2009 BISIDE 01 03 40 
 

3) ADUNI MARTINA 2009 BISIDE 01 04 10 
 

Eta 10 anni 
  

1) CERRAI OLIVIA 2008 BISIDE 00 45 10 
 

2) CASTAGNI BIANCA 2008 BISIDE 00 49 50 
 

2) CHECCACCI SOFIA 2008 AMICI DEL NUOTO 00 49 50 
 

4) BARDI LINDA 2008 BISIDE 00 50 20 
 

4) BIGONI EMMA 2008 S.C. NUOTO ASD 00 50 20 
 

6) CORTI VALENTINA 2008 UISP REGGELLO 00 56 80 
 

7) MAGNI KIMI MAYA 2008 S.C. NUOTO ASD 01 02 40 
 

8) DEDDA ALICE 2008 UISP REGGELLO 01 03 00 
 

9) DELLE DONNE ALESSIA 2008 GOLDEN CLUB 01 03 60 
 



50 Dorso Maschi Es. - B 25 mt Crono M 

Eta 10 anni 

1) MIRTO LORENZO 2008 ACQUARAMA PISTOIA 00 45 60 
 

2) PESCATORI GABRIELE 2008 BISIDE 00 48 80 
 

3) BACHERINI PIETRO 2008 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 50 80 
 

4) MIGLIARLO MANUEL 2008 BISIDE 00 51 70 
 

5) BIGI LEONARDO 2008 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 52 80 
 

6) AMMANNATI DIEGO 2008 GOLDEN CLUB 00 52 90 
 

7) MARGHERITI LEONARDO 2008 S.C. NUOTO ASD 00 54 20 
 

8) TAGLIARINI TOMMASO 2008 AMICI DEL NUOTO 00 55 40 
 

9) FURREGONI FEDERICO 2008 AMICI DEL NUOTO 00 57 00 
 

10) VANNIBERNARDO 2008 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 57 30 
 

11) FAMETTI RICCARDO 2008 UISP REGGELLO 00 58 80 
 

12) BAGNI MARCO 2008 UISP REGGELLO 00 59 30 
 

13) DINI DIEGO 2008 AMICI DEL NUOTO 00 59 70 
 

14) GAZZILLI PAVEL 2008 AMICI DEL NUOTO 01 02 10 
 

15) DORIA FEDERICO 2008 AMICI DEL NUOTO 01 04 50 
 

16) CLONFERO MARCO NICOLA 2008 S.C. NUOTO ASD 01 04 80 
 

Eta 11 anni 
  

1) PASHKU ANDREA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 48 90 
 

2) ARNETOLI EMANUELE 2007 UISP REGGELLO 00 49 00 
 

3) CIUFFI LAPO 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 50 90 
 

3) VINATTIERI RICCARDO 2007 BISIDE 00 50 90 
 

5) USAI TOMMASO 2007 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 54 10 
 

6) PONTORNO FRANCESCO 2007 ASSOCIAZIONISMO SESTESE 00 54 40 
 

7) MAKA MATTEO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 54 80 
 

8) LEGGIERO CLAUDIO 2007 AMICI DEL NUOTO 00 55 70 
 

9) GAGGIOLI CHRISTIAN 2007 UISP REGGELLO 00 56 00 
 

10) PASQUI STEFANO 2007 AMICI DEL NUOTO 00 56 50 
 

11) SAMMARTINO MARCO 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 59 90 
 

12) SARAGO' ANTONIO 2007 AMICI DEL NUOTO 01 01 40 
 

50 Farfalla Femmine Es. - A 25 mt Crono M 

Eta 11 anni 

1) CERAMI MATILDE 2007 BISIDE 00 42 00 
 

2) LAMPREDI MARTINA 2007 FLOORENCE KLAB SPORT 00 43 30 
 

3) MICHELACCI MATILDE 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 90 
 

4) MELANI CHIARA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 46 60 
 

5) ROMANO REBECCA 2007 BISIDE 00 47 00 
 

6) CALZOLARI NOEMI 2007 S.C. NUOTO ASD 00 47 60 
 

7) BRINDANI MARIANNA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 49 30 
 

8) GUIDARELLI GAIA 2007 AMICI DEL NUOTO 00 51 30 
 

9) CAMPOLMI SABRINA 2007 BISIDE 00 53 20 
 

10) GALLO GIORGIA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 55 20 
 

11) MARTINI GIORGIA 2007 S.C. NUOTO ASD 01 02 10 
 

12) MENCARINI CLARISSA 2007 AMICI DEL NUOTO 01 06 10 
 

Eta 12 anni 
  

1) TONIONI ALICE 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 80 
 

2) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 80 
 

3) MARGHERITI GIORGIA 2006 S.C. NUOTO ASD 00 42 90 
 

4) DENTINI ALESSIA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 45 40 
 

5) SCAPPINI RITA 2006 BISIDE 00 48 00 
 



6) VALENTI LUCREZIA 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 49 00 
 

50 Farfalla Maschi Es. - A 25 mt Crono M 

Eta 12 anni 

1) MUCCI MATTEO 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 48 00 
 

2) EVANGELISTA GIULIO 2006 AMICI DEL NUOTO 00 48 20 
 

nc ALFANI GABRIELE 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 50 70 
 

3) PAMPALONI LORENZO 2006 FLOORENCE KLAB SPORT 00 53 80 
 

4) MEGNA GIACINTO 2006 S.C. NUOTO ASD 00 53 90 
 

Eta 13 anni 
  

1) BARONE LORENZO 2005 S.C. NUOTO ASD 00 40 10 
 

1) GIOVANNONI ALESSANDRO 2005 S.C. NUOTO ASD 00 40 10 
 

 


